
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL

PORTARIA N ’ 25 DE 12 DE JANEIRO DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BACABAL - MA. no uso de suas atribuições

legais;

RESOLVE:

Art. r- Nomear HEVILA RAYRA SILVA LEITE para o cargo de Coordenador do

Departamento de Compras da Secretaria de Administração do município de Bacabal-

MA.

Art. 2“- Esta portaria entra em vigor nesta data, revogada as disposições ao contrário.

Publique-se. Dô-se ciência. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Bacabal, em 12 de janeiro de 2023.

VAN BRANDÃO DE FARIAS

Prefeito Municipal de Bacabal

RUA 15 Dli NOVIÍMBRO, N" 229, CENTRO

13ACABAI.- MARANHÃO

cr;p 65700-000


